



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21

Augustenborg Landevej 7 · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# **Pacow I A/S**

**Rønshovedvej 8, 6340 Kruså**

**CVR-nr. 34 08 72 29**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

|  | <b><u>Side</u></b> |
|--|--------------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |                    |
| Ledelsespåtegning                                | 1                  |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning       | 2                  |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |                    |
| Selskabsoplysninger                              | 5                  |
| Ledelsesberetning                                | 6                  |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |                    |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 7                  |
| Resultatopgørelse                                | 13                 |
| Balance  | 14                 |
| Noter  | 16                 |

## Selskabsoplysninger

---

|                         |  |
|-------------------------|--|
| <b>Selskabet</b>        | Pacow I A/S<br>Rønshovedvej 8<br>6340 Kruså<br><br>CVR-nr.: 34 08 72 29<br>Stiftet: 20. december 2011<br>Hjemsted: Aabenraa<br>Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| <b>Bestyrelse</b>       | Peter Boris Fleggaard<br>Annemette Fleggaard<br>Didde Cecillie Boris Fleggaard   |
| <b>Direktion</b>        | Annemette Fleggaard  |
| <b>Revision</b>         | Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab<br>Torvegade 6<br>6330 Padborg   |
| <b>Modervirksomhed</b>  | Fleggaarden ApS  |
| <b>Dattervirksomhed</b> | Noergaard ApS, Kruså<br>Nolsø Gruppen A/S, Padborg   |
| <b>Kapitalinteresse</b> | Sønderborg Fornikling 2011 A/S, Sønderborg   |

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom, administration, investering i virksomheder samt køb og salg af værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årsregnskabet for 2023 er afsluttet med et resultat på kr. 11.376.817 mod et resultat i 2022 på t.kr. -9.104. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2023 kr. 107.283.431.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-2.382.944</b>  | <b>-2.208</b>        |
| 1 Personaleomkostninger                                    | -420.635           | -423                 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver          | 0                  | -23                  |
| <b>Driftsresultat</b>                                      | <b>-2.803.579</b>  | <b>-2.654</b>        |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder      | -207.851           | -2.309               |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder   | 692.915            | 186                  |
| Andre finansielle indtægter                                | 19.475.469         | 12.253               |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                          | -4.490.841         | -16.656              |
| <b>Resultat før skat</b>                                   | <b>12.666.113</b>  | <b>-9.180</b>        |
| Skat af årets resultat                                     | -1.289.296         | 76                   |
| <b>Årets resultat</b>                                      | <b>11.376.817</b>  | <b>-9.104</b>        |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                    |                    |                      |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 0                  | -726                 |
| Udbytte for regnskabsåret                                  | 28.400.000         | 0                    |
| Disponeret fra overført resultat                           | -17.023.183        | -8.378               |
| <b>Disponeret i alt</b>                                    | <b>11.376.817</b>  | <b>-9.104</b>        |

**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>                                   | 2023               | 2022           |
|--|--------------------|----------------|
| <u>Note</u>                                      | <u>kr.</u>         | <u>t.kr.</u>   |
| <b>Anlægsaktiver</b>                             |                    |                |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar          | 0                  | 0              |
| Materielle anlægsaktiver i alt                   | 0                  | 0              |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder         | 701.474            | 4.967          |
| Kapitalinteresse                                 | 2.626.966          | 1.972          |
| Andre værdipapirer og kapitalandele              | 79.448.435         | 112.233        |
| Andre tilgodehavender                            | 1.413.089          | 1.363          |
| Finansielle anlægsaktiver i alt                  | 84.189.964         | 120.535        |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>                       | <b>84.189.964</b>  | <b>120.535</b> |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                         |                    |                |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser      | 2.432              | 2              |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder     | 28.361.839         | 5.959          |
| Tilgodehavender hos kapitalinteresser            | 174.358            | 163            |
| Udskudte skatteaktiver                           | 22.432             | 0              |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 0                  | 1.221          |
| Andre tilgodehavender                            | 243.348            | 227            |
| Tilgodehavender i alt                            | 28.804.409         | 7.572          |
| Likvide beholdninger                             | 2.547.588          | 835            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>                   | <b>31.351.997</b>  | <b>8.407</b>   |
| <b>Aktiver i alt</b>                             | <b>115.541.961</b> | <b>128.942</b> |



**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                                   | 2023                      | 2022                  |
|---|---------------------------|-----------------------|
| <u>Note</u>                                       | <u>kr.</u>                | <u>t.kr.</u>          |
| <b>Egenkapital</b>                                |                           |                       |
| Aktiekapital                                      | 1.004.000                 | 1.000                 |
| Reserve for opskrivninger                         | 0                         | 0                     |
| Overført resultat                                 | 77.879.431                | 69.244                |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret               | 28.400.000                | 0                     |
| <b>Egenkapital i alt</b>                          | <b><u>107.283.431</u></b> | <b><u>70.244</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                         |                           |                       |
| Gæld til pengeinstitutter                         | 325.266                   | 1                     |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                 | 0                         | 58.573                |
| Gæld til associerede virksomheder                 | 6.499.641                 | 0                     |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse             | 195.648                   | 61                    |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 1.083.540                 | 0                     |
| Anden gæld  | 154.435                   | 63                    |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt             | <u>8.258.530</u>          | <u>58.698</u>         |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>                   | <b><u>8.258.530</u></b>   | <b><u>58.698</u></b>  |
| <b>Passiver i alt</b>                             | <b><u>115.541.961</u></b> | <b><u>128.942</u></b> |

- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

|  | 2023<br>kr.                            | 2022<br>t.kr.                               |   |  |
|--|--|---|---|--|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>  |  |   |   |  |
| Lønninger og gager   | 369.264                                | 371   |   |  |
| Pensioner  | 46.300                                 | 46  |   |  |
| Andre omkostninger til social sikring                                    | 5.071                                  | 6   |   |  |
|  | <b>420.635</b>                         | <b>423</b>                                  |   |  |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere                           | 1                                      | 1   |   |  |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>                                |  |   |   |  |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder                       | 2.872.709                              | 2.242                                       |   |  |
| Andre finansielle omkostninger   | 1.618.132                              | 14.414                                      |   |  |
|  | <b>4.490.841</b>                       | <b>16.656</b>                               |   |  |
| <b>3. Oplysninger om dagsværdi</b>                                       |  |   |   |  |
|  | <b>Kapital-<br/>interesser<br/>kr.</b> | <b>Unoterede<br/>kapital andele<br/>kr.</b> | <b>Unoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> | <b>Børsnoterede<br/>værdipapirer<br/>kr.</b> |
| Dagsværdi 31. december 2023  | 2.626.966                              | 3.846.938                                   | 27.166.837                                | 48.434.660                                   |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 0                                      | -365.687                                    | -1.228.360                                | 8.998.624                                    |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen     | 655.202                                | 0   | 0   | 0  |

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut er der deponeret værdipapirer til kursværdi af 42.856 t.kr.

Indestående i pengeinstitut på 2.348 t.kr. er stillet til sikkerhed for tilknyttet virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Der er afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution til fordel for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

Der er afgivet selvskyldnerkaution til fordel for kapitalinteressens mellemværende med pengeinstitut.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Fleggaarden ApS, CVR-nr. 35 39 84 30, som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

## Peter Boris Fleggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Boris Fleggaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 34576884-d124-4bb7-94dd-2ea2b98e5d12  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 11:41:09  
Underskrevet med MitID



## Didde Cecilie Boris Fleggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Didde Cecilie Boris Fleggaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b0a59721-fbbb-49f0-b6e5-4c96177d9f87  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 19:49:12  
Underskrevet med MitID



## Annemette Fleggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annemette Fleggaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 19:09:57  
Underskrevet med MitID



## Annemette Fleggaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Annemette Fleggaard  
Direktør  
ID: 7f503156-6d9c-4407-a668-14ae6d6c72b6  
Tidspunkt for underskrift: 27-06-2024 kl.: 19:09:57  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Revisor  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 15:19:25  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Brink Thomsen  
Dirigent  
ID: 4abf7dde-1a31-4320-abdb-e597d6f224d7  
Tidspunkt for underskrift: 28-06-2024 kl.: 16:04:02  
Underskrevet med MitID

